с земельным участком с кадастровым номером 

48:20:0014701:3248). 

6. Начальная цена 

предмета 

электронного 

аукциона (лота) 

Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора 

аренды земельного участка в размере ежегодной арендной платы 

– 92 716 (Девяносто две тысячи семьсот шестнадцать) руб. 32 коп. 

в размере 10% кадастровой стоимости земельного участка. 

7. Величина 

повышения 

начальной цены 

предмета 

электронного 

аукциона («шаг 

аукциона») 

2 781 (Две тысячи семьсот восемьдесят один) руб. 48 коп. 

8. Срок договора 

аренды земельного 

участка 

20 (Двадцать) лет. 

9. Размер задатка для 

участия в 

электронном 

аукционе  

46 300 (Сорок шесть тысяч триста) руб. 00 коп. 

10. Банковские 

реквизиты счета 

для перечисления 

задатка 

ПОЛУЧАТЕЛЬ: 

Наименование: АО «Сбербанк-АСТ» 

ИНН: 7707308480 

КПП: 770401001 

Расчетный счет: 40702810300020038047 

БАНК ПОЛУЧАТЕЛЯ: 

Наименование банка: ПАО «СБЕРБАНК РОССИИ» г.